是否同意公开：是

办理结果：B类

提案字[2023]58号
威县城市管理综合行政执法局

对政协威县第十五届委员会

第三次会议58号提案的答复

王淑平委员：

您提出的关于“加强园林绿化养护，提升城市品味”的提案收悉，现答复如下：

今年，我县城区绿化养护项目由河北宁泰路桥工程有限公司和邢台金群商贸有限公司承包管理，绿化中标养护单价每平方米2元。经咨询，清河、广宗、隆尧等县的养护单价每平方米均多于4元。

下一步，我局将进一步健全完善绿化养护监管机构和机制，适时规范监督绿化养护公司，做好城区绿化绿植的修剪，植保、施肥、抗旱、排涝、清理杂草等绿化养护工作，提升绿化养护水平。
威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县督察服务中心，县政协提案委员会。